[image: image1.png]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Администрация Кубовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  07.08.2017  г.                                                                                                  №  19
О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных
торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории Кубовского сельского поселения и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации
 на территории Кубовского сельского поселения

В соответствии с  Порядком размещения нестационарных торговых объектов в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Кубовского сельского поселения Пудожского муниципального района,

1.  Создать приемочную  комиссию по  допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории Кубовского сельского поселения и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории Кубовского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии – Великанов А.С.., глава Кубовского сельского поселения

Заместитель председателя – Клок Л.Д., Заместитель главы администрации Кубовского сельского поселения
Секретарь комиссии – Груздева Н.С.,  депутат Совета Кубовского сельского поселения
Члены комиссии:

Хохлова Л.И.., председатель Совета Кубовского сельского поселения
Моор Л.С. , директор МКУК «Водлинский Дом Культуры»                                       (по согласованию)

Бордунова Т.Н., депутат Совета Кубовского сельского поселения
2.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Главу Кубовского сельского поселения Великанова А.С.

Исполняющая обязанности Главы
Кубовского сельского поселения                                                Л.Д.Клок